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ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
2018.gada 22.novembrī Nr. 13 

 
Sēde sasaukta 2018.gada 22.novembrī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 22.novembrī pulksten 12.00. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS UN 
SADARBĪBAS JAUTĀJUMOS Gunārs ANSIŅŠ 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Atis DEKSNIS 
Ģirts KRONBERGS 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Uldis SESKS 
Gaļina SKOROBOGATOVA 
Edvīns STRIKS 
Helvijs VALCIS 
Māris VERPAKOVSKIS 
Jānis VILNĪTIS 
Vilnis VITKOVSKIS 

 
Sēdē nepiedalās deputāte: 

Helēna GERILOVIČA, darba pienākumu dēļ 
  

Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 
2. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.14 "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS". 
3. Par Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

 
Par informācijas sniegšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Atklāj Liepājas pilsētas domes ārkārtas sēdi un informē, ka 
Liepājas pilsētas domes deputāts Valērijs Agešins ir ievēlēts 
par Saeimas deputātu un uzsācis pildīt Saeimas deputāta 
pienākumus 2018.gada 6.novembrī un ka atbilstoši 
Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 
statusa likuma 2.panta pirmajai daļai, 3.panta otrajai daļai un 
Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 
43.panta pirmajai daļai, kā arī saskaņā ar Liepājas pilsētas 
Vēlēšanu komisijas sniegto informāciju, Valērija Agešina vietā 
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stājas Gaļina Skorobogatova.  
   Apsveic jauno deputāti Gaļinu Skorobogatovu. 
   Informē, ka ir saņemts Liepājas pilsētas domes 
priekšsēdētāja Ulda Seska 2018.gada 21.novembra 
iesniegums ar lūgumu atbrīvot no Liepājas pilsētas domes 
priekšsēdētāja amata. 
    
 

 
1. 

Par Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Liepājas pilsētas domes (turpmāk 
arī – Dome) ārkārtas sēdē ir iesniegts jautājums "Par Liepājas 
pilsētas domes priekšsēdētāja ievēlēšanu" un ka 
priekšsēdētāja ievēlēšana saskaņā ar likuma "Par 
pašvaldībām" 40.panta ceturto daļu notiek, atklāti un vārdiski 
balsojot ar vēlēšanu zīmēm.  
   Lūdz izvirzīt 3 deputātus darbam balsu skaitīšanas 
komisijā. 
 

Uldis SESKS: - Ierosina no Liepājas partijas balsu skaitīšanas komisijā 
ievēlēt Vilni Vitkovski. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Ierosina no Latvijas Reģionu Apvienības balsu skaitīšanas 
komisijā ievēlēt deputātu Gintu Ročānu. 
 

Pāvels SEREDA: - Ierosina no sociāldemokrātiskās partijas "Saskaņa" balsu 
skaitīšanas komisijā ievēlēt deputāti Gaļinu Skorobogatovu. 
 

Gunārs ANSIŅŠ: - Aicina deputātus balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā 
sastāvā: 
- Vilnis Vitkovskis; 
- Gints Ročāns; 
- Gaļina Skorobogatova. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS,                    
L. RJAZANOVA, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, 
P. SEREDA, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, pret - nav,            
1 atturas - G. ROČĀNS, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 
- Vilnis Vitkovskis; 
- Gints Ročāns; 
- Gaļina Skorobogatova. 
 

Gunārs ANSIŅŠ: - Aicina deputātus izvirzīt kandidatūras Domes priekšsēdētāja 
amatam. 
 

Linda MATISONE: - Izsaka priekšlikumu no Latvijas Reģionu Apvienības 
biedrības "Liepājnieki" Domes priekšsēdētāja amatam izvirzīt 
deputāta Jāņa Vilnīša kandidatūru. 
 

Gunārs ANSIŅŠ: - Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi priekšlikumi? 
   Ja tādu nav, lūdz Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija" Administratīvās 
daļas (turpmāk – Administratīvā daļa) speciālistus vēlēšanu 
zīmēs un balsošanas gaitas protokolā ierakstīt izvirzīto Domes 
priekšsēdētāja amata kandidātu – deputātu Jāni Vilnīti.  
   Lai Administratīvās daļas darbinieki sagatavotu vēlēšanu 
zīmes un balsošanas gaitas protokolu, kā arī nodrošinātu 
vēlēšanu zīmju izsniegšanu deputātiem un atklātu balsošanu 
par Domes priekšsēdētāja amata kandidātu, izsludina 
pārtraukumu uz laiku līdz 5 minūtēm. 
 

Iveta STŪRE: - Informē par kārtību, kādā jāizdara atzīmes vēlēšanu zīmēs. 
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   Pulksten 12.15 Dome turpina darbu, uzsāk balsojumu un pēc balsošanas par Domes 
priekšsēdētāja amata kandidātu balsu skaitīšanas komisija saņemtās vēlēšanu zīmes 
sašķiro derīgajās un nederīgajās vēlēšanu zīmēs, saskaita saņemtās balsis par Domes 
priekšsēdētāja amata kandidātu, balsojuma rezultātu ieraksta balsošanas gaitas 
protokolā. 
 

Gints ROČĀNS: - Informē, ka pēc balsošanas par Domes priekšsēdētāja 
amata kandidātu Jāni Vilnīti pabeigšanas saņemtas 14 
vēlēšanu zīmes, no kurām visas 14 ir derīgas. Par Jāņa 
Vilnīša kandidatūru "par" nobalsojuši 11 deputāti, "pret" – 3 
deputāti, līdz ar to par Domes priekšsēdētāju ir ievēlēts 
deputāts Jānis Vilnītis.  
 

Deputātu balsojums saskaņā ar Balsošanas gaitas protokolu Nr.1: 
- deputāts Gunārs Ansiņš – par Jāni Vilnīti; 
- deputāts Atis Deksnis – par Jāni Vilnīti; 
- deputāts Ģirts Kronbergs – par Jāni Vilnīti; 
- deputāte Linda Matisone – par Jāni Vilnīti; 
- deputāte Ludmila Rjazanova – pret Jāni Vilnīti; 
- deputāts Gints Ročāns – par Jāni Vilnīti; 
- deputāts Pāvels Sereda – pret Jāni Vilnīti; 
- deputāts Uldis Sesks – par Jāni Vilnīti; 
- deputāte Gaļina Skorobogatova – pret Jāni Vilnīti; 
- deputāts Edvīns Striks – par Jāni Vilnīti; 
- deputāts Helvijs Valcis – par Jāni Vilnīti; 
- deputāts Māris Verpakovskis – par Jāni Vilnīti; 
- deputāts Jānis Vilnītis – par Jāni Vilnīti ; 
- deputāts Vilnis Vitkovskis – par Jāni Vilnīti.    
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS,                    
U. SESKS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, L. MATISONE, A. DEKSNIS,              
J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, 3 pret - L. RJAZANOVA, P. SEREDA,              
G. SKOROBOGATOVA, atturas – nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.467 "Par Liepājas pilsētas domes 
priekšsēdētāja ievēlēšanu". 
 

 
No pulksten 12.32 Domes sēdi vada Domes priekšsēdētājs Jānis Vilnītis. 
 

2. 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.14 "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS" 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka Izskatīšanai Domes ārkārtas sēdē ir iesniegts 
jautājums par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 
2017.gada 17.augusta saistošajos noteikumos Nr.14 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS". Ar 
grozījumiem paredzēts visā saistošo noteikumu Nr.14 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS" tekstā 
mainīt Domes priekšsēdētāja vietnieka tūrisma un investīciju 
jautājumos nosaukumu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

Ludmila RJAZANOVA: - Jautā, vai mainīsies arī pienākumi, ja mainās Domes 
priekšsēdētāja vietnieka amata nosaukums? 
 

Jānis VILNĪTIS: - Informē, ka sakarā ar Domes priekšsēdētāja vietnieka amata 
nosaukuma maiņu mainīsies arī atbildības sfēras un ka 
izmaiņas LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMĀ 
tiks virzītas izskatīšanai decembra Domes sēdē.   
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DOME, balsojot ar 11 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, E. STRIKS, U. SESKS,             
A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS,              
G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, 3 pret - L. RJAZANOVA, P. SEREDA,                          
G. SKOROBOGATOVA, atturas – nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.468 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.14 "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
NOLIKUMS"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.21 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.14 "LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS"". 
 

 
3. 

Par Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes ārkārtas sēdē ir iesniegts 
jautājums "Par Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja 
vietnieka ievēlēšanu" un ka priekšsēdētāja vietnieka 
ievēlēšana saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 40.panta 
ceturto daļu notiek, atklāti un vārdiski balsojot ar vēlēšanu 
zīmēm.  
   Lūdz izvirzīt kandidātus Domes priekšsēdētāja vietnieka 
stratēģiskās plānošanas jautājumos amatam. 
   Ja deputātiem nav citu priekšlikumu, ierosina Domes 
priekšsēdētāja vietnieka stratēģiskās plānošanas jautājumos 
amatam izvirzīt Ulda Seska kandidatūru. 
 

Uldis SESKS: - Informē, ka pieņem piedāvājumu tikt izvirzītam Domes 
priekšsēdētāja vietnieka stratēģiskās plānošanas jautājumos 
amatam. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Lūdz Administratīvās daļas darbiniekus balsošanas zīmē un 
balsošanas gaitas protokolā ierakstīt vienu Domes 
priekšsēdētāja vietnieka stratēģiskās plānošanas jautājumos 
amata kandidātu – deputātu Uldi Sesku.  
 

   Pulksten 12.41 Dome turpina darbu, uzsāk balsojumu un pēc balsošanas par Domes 
priekšsēdētāja vietnieka stratēģiskās plānošanas jautājumos amata kandidātu balsu 
skaitīšanas komisija saņemtās vēlēšanu zīmes sašķiro derīgajās un nederīgajās 
vēlēšanu zīmēs, saskaita saņemtās balsis par Domes priekšsēdētāja vietnieka 
stratēģiskās plānošanas jautājumos amata kandidātu, balsojuma rezultātu ieraksta 
balsošanas gaitas protokolā. 
 

Gints ROČĀNS: - Informē, ka pēc balsošanas par Domes priekšsēdētāja 
vietnieka stratēģiskās plānošanas jautājumos amata 
kandidātu Uldi Sesku pabeigšanas saņemtas 14 vēlēšanu 
zīmes, no kurām 13 ir derīgas. Par Ulda Seska kandidatūru 
"par" nobalsojuši 10 deputāti, "pret" – 3 deputāti, viens 
deputāts nav izdarījis atzīmi vēlēšanu zīmē, līdz ar to par 
Domes priekšsēdētāja vietnieku stratēģiskās plānošanas 
jautājumos ir ievēlēts deputāts Uldis Sesks. 
 

Deputātu balsojums saskaņā ar Balsošanas gaitas protokolu Nr.2: 
- deputāts Gunārs Ansiņš – par Uldi Sesku; 
- deputāts Atis Deksnis – par Uldi Sesku; 
- deputāts Ģirts Kronbergs – vēlēšanu zīmē nav izdarīta atzīme (nederīga); 
- deputāte Linda Matisone – par Uldi Sesku; 
- deputāte Ludmila Rjazanova – pret Uldi Sesku; 
- deputāts Gints Ročāns – par Uldi Sesku; 
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- deputāts Pāvels Sereda – pret Uldi Sesku; 
- deputāts Uldis Sesks – par Uldi Sesku; 
- deputāte Gaļina Skorobogatova – pret Uldi Sesku; 
- deputāts Edvīns Striks – par Uldi Sesku; 
- deputāts Helvijs Valcis – par Uldi Sesku; 
- deputāts Māris Verpakovskis – par Uldi Sesku; 
- deputāts Jānis Vilnītis – par Uldi Sesku; 
- deputāts Vilnis Vitkovskis – par Uldi Sesku.    
 

DOME, balsojot ar 10 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,                    
U. SESKS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS,                
M. VERPAKOVSKIS, 3 pret - L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, 
atturas – nav, 1 nebalso - Ģ. KRONBERGS, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.469 "Par Liepājas pilsētas domes 
priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu". 
 

Jānis VILNĪTIS: - Informē, ka lēmums stājas spēkā pēc grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.14 "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
NOLIKUMS" stāšanās spēkā. 
 

Ģirts KRONBERGS: Informē, ka noliek deputāta mandātu. 
 
Sēde slēgta 2018.gada 22.novembrī pulksten 12.56.  
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS 
PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS UN  
SADARBĪBAS JAUTĀJUMOS 

  
 
Gunārs ANSIŅŠ (27.11.2018.) 
 
 
 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Jānis VILNĪTIS (27.11.2018.) 
 
 
 

 
Protokolēja 

  
Egita LUKJANOVA (27.11.2018.) 

 


